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Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“ 

Projektą įgyvendino Nerijus Lekavičius 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

37 290,82 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2020 m. gegužės 28 d. iki 2021 m. gegužės 31 d. 

 
Pareiškėjo verslo idėja – į šeimas orientuota mobili maitinimo paslauga ir pramogos vaikams. Vasaros 

sezono metu pramogų ir maisto stotelę „Ginučių linėja“ galima rasti turistų gausiai lankomoje Ginučių kaimo 
vietovėje. Ginučiai – kaimas Aukštaitijos nacionaliniame parke, garsėjantis savo vandens malūnų. Karštomis 
vasaros dienomis prie malūno vandens krioklio atsigaivinti ir išsimaudyti sustoja ne tik turistai, bet atvažiuoja ir 
vietiniai gyventojai. Kai buvo rengiama projekto paraišką, kaime jau buvo įsikūrusios dvi maitinimo įstaigos, 
siūlančios tradicinius lietuviškos virtuvės patiekalus. Pareiškėjas nusprendė orientuotis į šeimas su vaikais ir 
pasiūlyti paslaugą ir maisto asortimentą, kurių kaime dar nebuvo. Kaimo centre netoli vandens malūno jis įkūrė 
pramogų ir maisto aikštelė. Vaikai čia gali smagiai praleisti laiką, šokinėdami ant pripučiamo batuto. O šalia 
esančioje maisto gaminimo priekaboje galima įsigyti vaikų mėgstamo maisto: burbulinių vaflių su priedais, 
dešrainių, gėrimų. Teikiamos paslaugos yra mobilios. „Ginučių linėjos“ darbuotojai gali su savo paslaugomis atvyki 
į privačius ir viešus renginius. Tai padeda mažinti verslo sezoniškumą. 

Projektui skirtas finansavimas padėjo įsigyti transporto priemonę, maisto gamybos priekabą ir pripučiamą 
batutą. Įgyvendinęs šį projektą, pareiškėjas sukūrė dvi darbo vietas. 

 
 

  
Nuotraukose „Ginučių linėja“ maisto gaminimo priekaba ir čia gaminamas populiarus desertas – burbulinis vaflis su ledais. 

 
 
 

 


